-

INFOTEP

No.

NOMBRES Y APELLIDOS

DANIEL ANTONIO PENA
DE LA CRUZ

YOHANNY CAROLINA
BATISTA URBAEZ DE
MIESES

ADHILYS CABRAL
CASTRO

KIRSY MARLEINI
MARCANO VARGAS

OSCAR RUDESCINDO ROA
DIPRE

CRISTIAN HERIBERTO
GALAN DURAN

JUAN JOEL GONZALEZ DE
LA CRUZ

INOEL ANTONIO
MANCEBO SORIANO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS
UNIDAD DE REGISTRO Y COMPENSACION
NOMINA DEL PERSONAL TEMPORERO
CORRESPONDIENTE AL MES DE JUNIO, 2020

DEPARTAMENTO

GERENCIA REGIONAL CENTRAL

GERENCIA DE COMUNICACIONES Y
MERCADEO

GERENCIA DE GESTION DE LA
CALIDAD

GERENCIA DE ADMINISTRACION Y
FINANZAS

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS
GENERALES

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS
GENERALES

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
CENTRAL

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS DE

FORMACION PROFESIONAL/CENTRAL

CARGO

SEGURIDAD

PERIODISTA

AUXILIAR DEL CENTRO DE
ATENCION AL CLIENTE

MEDICO LABORAL

ING. SUPERVISOR DE OBRAS

ING. SUPERVISOR DE OBRAS

CONSERJE

AUXILIAR OPERATIVO

VIGENCIA CONTRATO
FECHADE = FECHA DE

INICIO TERMINO
01/01/2020 | 31/12/2020
01/01/2020 | 30/06/2020
01/01/2020 | 30/06/2020
01/01/2020 | 31/12/2020
01/01/2020 | 31/12/2020
05/10/2019 | 05/10/2020
01/01/2020 | 31/12/2020
01/01/2020 | 31/12/2020

SALARIO DOP

28,000.00

61,600.00

15,680.00

55,000.00

119,790.00

70,000.00

15,680.00

31,360.00



DIONIS AMAURYS MESA | DEPARTAMENTO DE SERVICIOS DE

12

13

14

15

16

17

18

19

20

VALERA FORMACION PROFESIONAL/ CENTRAL | AUXILIAR OPERATIVO 01/01/2020 | 31/12/2020 31,360.00
piREZ ' FORMACION PROFESONAL/CENTRAL COMUNITARIOS | n/01/200 | 31/12/2020 560000
YENIFER CARRASCO.|DEPARTAMENTODESERVICIOS DE | o OpERATIVO /0972015 | 10757202 5156000
FDIiA &%ﬁﬁﬁgk}yﬁ& CENTRO TECNOLOGICO CENTRAL ?EIEE;;\I TE DEL ENCARGADO DE 06,/05/2020 31/12/2020 48,160.00
f}&iiSABEL SANCHEZ CENTRO TECNOLOGICO CENTRAL ENFERMERA 01/01/2020 31/12/2020 15,680.00
?;AI\S/ISIIR?EIFZF 11\)/[1? g?;: o CENTRO TECNOLOGICO CENTRAL MEDICO LABORAL 01/01/2020 31/12/2020 42,168.00
gkiggR\zRGINIA BINET CENTRO TECNOLOGICO CENTRAL ?EIEE]IEEIT TE DEL ENCARGADO DE 01/01/2020 31/12/2020 48,160.00
giﬁ%gégo GARCIA CENTRO TECNOLOGICO CENTRAL FACILITADOR III 01/01/2020 30/06/2020 53,760.00
éﬁﬁgg;lgiggggL CENTRO TECNOLOGICO CENTRAL ENFERMERA 01/01/2020 31/12/2020 15,680.00
ISVI MALONE HENRIQUEZ | CENTRO TECNOLOGICO CENTRAL FACILITADORI 01/01/2020 31/12/2020 36,960.00
?INN;I[I)\IET MENDEZ CENTRO TECNOLOGICO CENTRAL MEDICO LABORAL 01/01/2020 31/12/2020 42,168.00
LUIS CORNELIO DIAZ CENTRO TECNOLOGICO CENTRAL ASISTENTE DEL ENCARGADO DE 01/01/2020 31/12/2020 48,160.00

PENA

TALLER



21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

CARLOS ALBERTO
SALCEDO DE LOS SANTOS

CHRISTOPHER JUNIOR
POZO

LEONARDO MARTINEZ
BALLENILLA

JEAN CARLOS MILIANO
MARTINEZ

GINA ALEXANDRA POY
RISK

WALIN RAMIREZ
CABRERA

CRISTIAN ESMIL DE JESUS
RAMIREZ

ANGELA DEYANIRYS
CASTILLO LARA

BIENVENIDO ELIAS FELIZ
TORRES

PATRICIA INDHIRA
CESPEDES SENCION

MILDRID JOSEFA
RAMIREZ MEDRANO

FELIX EMMANUEL
JIMENEZ PEREZ

CENTRO TECNOLOGICO CENTRAL

CENTRO TECNOLOGICO CENTRAL

CENTRO TECNOLOGICO CENTRAL

CENTRO TECNOLOGICO CENTRAL

GCIA. REGIONAL SUR

UNIDAD ADMINISTRATIVA SUR

UNIDAD ADMINISTRATIVA SUR

DEPTO. SERVICIOS DE APOYO A LA
PRODUCTIVIDAD/ SUR

DEPTO. SERVICIOS DE APOYO A LA
PRODUCTIVIDAD/ SUR

DEPTO. SERVICIOS DE APOYO A LA
PRODUCTIVIDAD/ SUR

DELEGACION OESTE

OFICINA SATELITE SUR

AUXILIAR OPERATIVO

APRENDIZ

APRENDIZ

APRENDIZ

DIGITADOR

VIGILANTE

AUXILIAR DE ALMACEN

SECRETARIA

ASESOR CAP. EN EMPRESAS

ASESOR EMPRESARIAL

AUXILIAR OPERATIVO

DIGITADOR

01/01/2020

22/07/2019

22/08/2019

16/12/2019

21/10/2019

01/01,/2020

01,/01,/2020

01/01,/2020

01,/01/2020

01/01,/2020

01,/01,/2020

01,/01,/2020

31/12/2020

22/07/2021

22/08/2021

16/12/2020

21,/10/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31,360.00

14,000.00

14,000.00

14,000.00

15,680.00

15,680.00

15,680.00

22,400.00

56,000.00

61,600.00

31,360.00

15,680.00



33

34

35

36

37

38

39

40

ALBERTO JOSE RAMIREZ
AGRAMONTE

BEATRIZ ALEJANDRA
HIDALGO MATEO

CARMELA HERNANDEZ
CORDERO

JOSELIN YANELVA
RODRIGUEZ CRUZ

YORWIL DE JESUS
PICHARDO PAULINO

FRANCISCO ANDRES
SORIANO NUNEZ

DARIELA LUCIA
GONZALEZ NOESI

MANOLO SANCHEZ
BONILLA

OFICINA SATELITE SUR

OFICINA SATELITE SUR

DEPTO. ADMINISTRATIVO NORTE

DEPTO. ADMINISTRATIVO NORTE

DEPTO. ADMINISTRATIVO NORTE

CENTRO TECNOLOGICO NORTE

CENTRO TECNOLOGICO NORTE

ESCUELA DE HOTELERIA,
GASTRONOMIA Y PASTELERIA

DIGITADOR

DIGITADOR

ENFERMERA

ENFERMERA

APRENDIZ

MEDICO LABORAL

MEDICO LABORAL

CONSERJE

01/01/2020

01/01,/2020

01,/01,/2020

01/01,/2020

14/10/2019

01/01,/2020

01,/01,/2020

01/01,/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

18,/09,/2020

31/12/2020

31/12/2020

31/12/2020

15,680.00

15,680.00

15,680.00

15,680.00

14,000.00

42,168.00

42,168.00

15,680.00



